[image: Описание: Описание: meln]

Администрация Мельничного сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02. 2024 г.                                     с.Мельничное                               № 5-пг

О признании утратившими силу нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мельничного сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу нормативные правовые акты:

1) Постановление администрации Мельничного сельсовета от 22.05.2018 №15-пг «Об утверждении изменений и дополнений примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Мельничного сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
2) Постановление администрации Мельничного сельсовета от 10.08.2018 №17 «Об утверждении изменений и дополнений примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Мельничного сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
3) Постановление администрации Мельничного сельсовета от 18.01.2019 №1 «Об утверждении изменений и дополнений примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Мельничного сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
4) Постановление администрации Мельничного сельсовета от 24.09.2019 №8 «О внесении изменений в постановление администрации Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края №14-пг от 22.10.2013г «Об утверждении  примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Мельничного сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
5) Постановление администрации Мельничного сельсовета от 26.12.2019 №15-пг «О внесении изменений в постановление администрации Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края №14-пг от 22.10.2013г «Об утверждении  примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Мельничного сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
6) Постановление администрации Мельничного сельсовета от 07.04.2020 №10-пг «О внесении изменений в постановление администрации Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края №14-пг от 22.10.2013г «Об утверждении  примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Мельничного сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
7) Постановление администрации Мельничного сельсовета от 29.09.2020 №21 «О внесении изменений в постановление администрации Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края №14-пг от 22.10.2013г «Об утверждении  примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Мельничного сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
8) Постановление администрации Мельничного сельсовета от 12.01.2021 №1-пг «О внесении изменений в постановление администрации Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края №14-пг от 22.10.2013г «Об утверждении  примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Мельничного сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
9) Постановление администрации Мельничного сельсовета от 07.04.2021 №7-пг «О внесении изменений и дополнений примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Мельничного сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
10) Постановление администрации Мельничного сельсовета от 20.12.2021 №37-пг «О внесении изменений в постановление администрации Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края №14-пг от 22.10.2013г «Об утверждении  примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Мельничного сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
11) Постановление администрации Мельничного сельсовета от 18.04.2022 №10-пг «О внесении изменений в постановление администрации Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края №14-пг от 22.10.2013г «Об утверждении  примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Мельничного сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
12) Постановление администрации Мельничного сельсовета от 09.06.2022 №21-пг «О внесении изменений в постановление администрации Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края №14-пг от 22.10.2013г «Об утверждении  примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Мельничного сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
13) Постановление администрации Мельничного сельсовета от 13.01.2023 №2-пг «О внесении изменений в постановление администрации Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края №14-пг от 22.10.2013г «Об утверждении  примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Мельничного сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
14) Постановление администрации Мельничного сельсовета от 19.01.2023 №4-пг «О внесении изменений в постановление администрации Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края №14-пг от 22.10.2013г «Об утверждении  примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Мельничного сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
15) Постановление администрации Мельничного сельсовета от 25.05.2023 №21-пг «О внесении изменений в постановление администрации Мельничного сельсовета от 22.10.2013г  №14-пг «Об утверждении положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Мельничного сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления с. Мельничного»
.

Глава Мельничного сельсовета                                            О.М.Охримов

image1.png